
 

 

UCHWAŁA NR XVI/165/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506; zm.: poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; zm.: poz. 12, poz. 317, poz. 1693, z 2019 r. poz. 698, 

poz. 730, poz. 1716, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Lawendowa” ulicy w Rzgowie - dla drogi wewnętrznej będącej własnością osób fi-

zycznych oznaczonej numerem działki 73/17 w mieście Rzgów o szerokości 12 m i długości 260 m, biegnącej 

od ul. Ignacego Krasickiego w kierunku zachodnim. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 18



Załącznik do uchwały Nr XVI/165/2019 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 18


		2020-01-03T14:27:58+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




